gio potcstatis  onincm  defectum  siquis  causari  vel  dici  potest  aut  posset 
in  huiusmodi  contractu  de  foro  Aragonum  vel  alterius  patrie,  aut  de  jure, 
usu,  privilegio,  consuetudine  vel  alia  quavis  tam  ratione  seu  modo  prop- 
ter  quem  quam  vel  quod  predictam  vel  aliquam  de  predictis  possent  im- 
pediri  vel  indubium  revocari.  Que  omnia  nos  eadem  potestate  que  supra 
tollimus  et  absoluta  supplemus  et  haberi  volumus  per  expressis  etiam  si 
sint  talia  que  nobis  inherenter  et  expresionem  vel  taciturnitatem  expose- 
ant,  et  eis  non  obstantibus  presenten!  concertum  validum  facimus  et  dc- 
cernimus  et  omnia  superius  et  inferius  declarata.  Que  omnia  et  singula 
supradicta  promittiinus  et  convenimus  vobis  dictis  emptoribus  attendere 
et  complere  et  in  aliquo  non  contrafacere  vel  venire  aliquo  jure  casu  vel 
causa  seu  etiam  rationi,  sub  bonorum  nostrorum  habitorum  et  habendo- 
rum  omnium  obligatione  et  ypotheca.  Quod  est  actum  Osee  vicessima 
quarta  die  semptembris  anno  a  nativitate  Domini  millesimo  CCC°  quin- 
quagesimo  séptimo,  nostrique  regni  XXlP=Signum  f  Petri  Dei  gratia 
Regis  Aragonum,  Valentie,  Maioricarum,  Sardinie  et  Corsice,  Comesque 
Barchinone,  Rosilionis  et  Ceritanie,  qui  hec  firmamus,  concedimus,  jura- 
mus  huiusque  instrumento  publico  nostrum  sigillum  appenditium  jussi- 
mus  apponendum.=^Testes  fuerunt  presentes  ad  predicta  nobilis  Gilaber- 
tus  de  Centillis,  maiordomus,  Matheus  Mercerii,  camerlencus,  consiliarii 
predicti  domini  Regis.  Santius  de  Martens  subcamerlencus,  Johannes  Petri 
de  Terren,  scriptor  secretarius  eiusdcm  domini  Regis. 

(Archivo  de  la  Corona  de  Aragón:  Reg.  nún.  933,  folios  155  vuelto  á  157  vuelto.) 

XX 

Instrumento  real  por  el  que  consta  que  en  el  día  de  la  fecha  el  Rey 
Pedro  IV  había  vendido  á  su  Consejero  D.  Pedro  Jordán  de  Urries,  Bayle 
general  de  Aragón,  y  á  su  mujer  D."  Toda  Martínez  de  Riglos,  el  Casti- 

llo y  el  lugar  de  Loarre,  con  todos  sus  derechos  y  pertenencias,  por  pre- 
cio de  12.000  sueldos  jaqueses,  y  nombra  en  procuradores  suyos,  para 

que  hagan  entrega  del  lugar  y  de  todas  las  jurisdicciones,  á  Lope  Arcez 
de  Urries  y  á  Sancho  de  A  layes,  escuderos,  habitantes  de  Huesca. 

(Huesca,  24  de  Septiembre  de  1357.) 

Noverint  universi  quod  nos  Petrus,  etc.  Attendentes  nos  cum  carta 
nostra,  data  et  confecta  Osee  die  presenti,  et  firmata  in  posse  notarii  in- 
frascripti,  vendisse  dilecto  consiliario  nostro  Petro  Jordani  Durries  Baiulo 
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Regni  Aragonum  generali  et  dilecte  nostre  Tliotc  Martini  de  Riglos,  eius 
uxori,  Castrum  et  locum  nostrum  de  Loarre  intra  Regnum  Aragonuin  si- 
tiiatum  CLim  suis  aldeis  mansis  casatis  et  alus  redditibus  juribiis  et  perti- 
nenciis  ipsorum  et  cuní  honiinibus  et  feminis  inibi  habitaiitibus  et  habi- 
taturis  et  cuní  mero  et  mixto  imperio  et  jurisdictione  civile  et  criminali,  et 
cum  ómnibus  terminis  montibus  terris  ciiitis  et  incultis  riguis  aquis  aque- 
ductis  defesiis,  et  cum  penis  caloniis  esdevenimentis  et  alus  juribus  qui- 
buscumque  eisdem  pertinentibus  et  pertinere  debentitus  quovismodo  pre-